СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                           РЕШЕНИЕ

от «25» августа 2022г.                            №49-232

О  внесении изменений в решение Совета депутатов
Волоколамского городского округа  Московской области от 11.11.2019 № 7-47
«О переименовании Финансового управления администрации Волоколамского

муниципального района Московской области и утверждении Положения о
Финансовом управлении администрации Волоколамского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Совет депутатов Волоколамского городского округа Московской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Волоколамского городского округа
Московской  области  от  11.11.2019  №  7-47  «О  переименовании  Финансового
управления администрации Волоколамского муниципального района Московской
области  и  утверждении  Положения  о  Финансовом  управлении  администрации
Волоколамского городского округа» следующие изменения:

1.1. пункт 12.7.1. изложить в следующей редакции:
«12.7.1.  Осуществление  составления  утверждения  сводной  бюджетной

росписи  бюджета  Волоколамского  городского  округа  в  целях  обеспечения
организации исполнения бюджета Волоколамского городского округа.»;

1.2. пункт 12.7.9 изложить в следующей редакции:
«12.7.9. Открытие и закрытие в органе Федерального Казначейства лицевых

счетов  для  осуществления  и  отражения  операций  с  денежными  средствами
местного бюджета с единого казначейского счета.»;

1.3. пункт 12.7.10 исключить;
1.4. пункт 16 изложить в следующей редакции:
«16.  Финансовое  управление  возглавляет  начальник  Финансового

управления  администрации  Волоколамского  городского  округа  (далее  -
начальник), назначаемый и освобождаемый от должности главой Волоколамского
городского округа, который несет персональную ответственность за выполнение
возложенных  на  Финансовое  управление  задач  и  осуществление  Финансовым
управлением своих полномочий.»;

1.5. пункт 17 изложить в следующей редакции:

«17.  Начальник  имеет  заместителя  начальника  Финансового  управления
(далее - заместитель начальника).

В случае временного отсутствия начальника его полномочия по руководству
деятельностью  Финансового  управления  исполняет  по  распоряжению  главы
Волоколамского городского округа заместитель начальника.»;

1.6. в пункте 18 слова «Финансового управления» исключить;
1.7. в пункте 18.8. слова «Финансового управления» исключить.
2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Волоколамский  край»,  а

также  разместить  на  официальном  информационном  Интернет-сайте
администрации Волоколамского городского округа в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов
Волоколамского городского округа
С.А. Шорников

          Глава
          Волоколамского городского округа
          М.И. Сылка

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ